

Kozarze dn. 30.04.2025 r.

S252.6.2025

Odpowiedzi

na pytania z dnia 29.04.2025 r. dotyczące Zamówienia

S252.6.2025 Dostawa samochodu do Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach

Nr ogłoszenia 2025/BZP 00209612/01

1. Proszę o doprecyzowanie opisu pkt. 14. Wyposażenie dodatkowe pojazdu - Pakiet zimowy. Co ma zawierać ten pakiet?

**Odpowiedź:**

**Pakiet zimowy powinien zawierać**

- system odmrażania przedniej szyby,
- podgrzewanie tylnej szyby,
- podgrzewane lusterka zewnętrzne,
- podgrzewane fotele przednie.

2. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z gwarancją na perforację nadwozia - na okres 6 lat?

Odpowiedź:

**Nie**

DYREKTOR  
  
Marek Karolewski